平成26年５月16日

各  位

ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社

代表取締役社長 伊奈 聰

（コード番号：3390）

問合せ先  広報・IR部

電話番号 03-6892-3864

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期連結会計期間（平成 25 年４月 1 日から平成 26 年３月 31 日）におい

て、下記の通り特別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

平成 26 年 3 月期末の固定資産除却損           7.3 百万円

内訳  建物付属設備   3.5 百万円

工具器具備品等  3.8 百万円

なお、当該損失は平成 26 年５月 16 日付開示資料「平成 26 年 3 月期決算短信」に反映済であり

ます。

以  上